
申込み QR ｺｰﾄﾞ 

会 員 各 位 

豊前川崎商工会議所 

【 公印省略 】 

 

令和７年商工手帳の配布について 

 

拝啓 時下貴殿に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

日頃より、当商工会議所事業におきまして、ご支援ご協力賜り感謝申し上げます。 

 さて、毎年年末に商工手帳をお配りしておりましたが、現在では時代の変化もあり、

携帯電話での予定管理が主流になっており、手帳を使用する機会も減少傾向にありま

す。今年より商工手帳の配布につきましては、商工手帳の冊数を限定して手帳を準備

させていただき、必要な方へ配布させて頂きます。 

尚、商工手帳が必要な方は、下記の申込み用紙に記入の上、ＦＡＸ又はＱＲコード

より申込み下さい。準備した冊数に達しましたら終了とさせて頂きます。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

敬具 

                                       

令和７年商工手帳申込書 

 

事 業 所 名：                       

 

氏   名：                       

 

事業所住所：                       

 

電 話 番 号：                       

 

連絡先：ＴＥＬ 0947-73-2238 

                           ＦＡＸ 0947-73-4301 

 


